

LE FIX HOLDING ApS

Kronprinsensgade 9, 3
1114 København K

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/10/2017

Peter Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LE FIX HOLDING ApS
Kronprinsensgade 9, 3
1114 København K

CVR-nr: 34719152
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

FKS Revision
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/2017 viser et resultat på kr. – 1.333.977 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Resultatet er hovedsagligt en konsekvens af en grundig oprydning i lagerbeholdningen af ældre varer, i datterselskaberne, hvor varelagret blev reduceret med i alt ca. kr. 1 million, men med en lav bruttoavance til følge. Ledelsen ser dog lagerreduktionen som en positiv forudsætning for den fremadrettede udvikling i virksomheden.

Desuden iværksatte ledelsen i foråret 2017 et målrettet optimeringsprogram for at øge lønsomheden og reducere tabsgivende aktiviteter. Herunder afviklede ledelsen bl.a. pr. 1. august 2017 butikken på Kronprinsensvej 9B, som i regnskabsåret 2016/17 alene leverede et resultat på kr. – 467.777 efter skat. En række yderligere tiltag med korte og mellemlange effekter er i færd med at blive eksekveret. Ledelsen ser derfor positivt på den økonomiske udvikling fremadrettet og forventer et tilfredsstillende positivt resultat i 2017/18.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Going concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles de fornødne kreditfaciliteter til rådighed. Det er ledelsens forventning at selskabet kan få stillet den fornødne likviditet til rådighed for det kommende år. Årsregnskabet er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.377	-57.839
Resultat af ordinær primær drift		-6.377	-57.839
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.288.606	-299.610
Andre finansielle indtægter		48.531	24.289
Øvrige finansielle omkostninger		-71.194	-40.684
Ordinært resultat før skat		-1.317.646	-373.844
Skat af årets resultat		-16.331	16.900
Årets resultat		-1.333.977	-356.944
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-368.472	-95.542
Overført resultat		-965.505	-261.402
I alt		-1.333.977	-356.944

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.014.344	2.509.109
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.014.344	2.509.109
Anlægsaktiver i alt		2.014.344	2.509.109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.723.661	266.133
Udskudte skatteaktiver		0	16.331
Tilgodehavende skat		142.000	168.988
Tilgodehavender i alt		1.865.661	451.452
Likvide beholdninger		77.016	3.759
Omsætningsaktiver i alt		1.942.677	455.211
Aktiver i alt		3.957.021	2.964.320

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.138.537	1.507.009
Overført resultat		-585.772	379.733
Egenkapital i alt		632.765	1.966.742
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.125.623	331.782
Hensatte forpligtelser i alt		1.125.623	331.782
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	29.646
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		657.300	632.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.541.333	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.198.633	665.796
Gældsforpligtelser i alt		2.198.633	665.796
Passiver i alt		3.957.021	2.964.320

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles de fornødne kreditfaciliteter til rådighed. Det er ledelsens forventning at selskabet kan få stillet den fornødne likviditet til rådighed for det kommende år. Årsregnskabet er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger: Ingen

Sikkerhedsstillelser: Til sikkerhed for egen gæld og koncerngæld er der overfor kreditinstitut stillet selvskyldnerkaution.

Selskabet er sambeskattet med selskaber i sambeskatningskredsen.

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter.